
寻甸县 2024年度第一批巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接规划项目

（金源乡安秧大沟水毁修复工程）竞争性比选评审结果公示

（招标编号：YNGX2024-011）

       
公示结束时间：2024年 03月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]寻甸县2024年度第一批巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接规划项目

（金源乡安秧大沟水毁修复工程）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南旭辰建设工程有限公司，投标报价：67.882522万元，质量：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：云南任举建筑工程有限公司，投标报价：67.686557万元，质量：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：云南冬迪建筑工程有限公司，投标报价：67.948829万元，质量：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南旭辰建设工程有限公司)的项目负责人：王全崟云

2532019202138395;

      中标候选人(云南任举建筑工程有限公司)的项目负责人：保强波云

2532021202276558;

      中标候选人(云南冬迪建筑工程有限公司)的项目负责人：蒲熙云 2532022202318445;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南旭辰建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南任举建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南冬迪建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南旭辰建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(云南任举建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(云南冬迪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;



二、提出异议的渠道和方式

网上

三、其他

    寻甸县 2024年度第一批巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接规划项目（金源乡

安秧大沟水毁修复工程）竞争性比选评审结果公示

2024年 03月 08日我单位组织完成了寻甸县 2024年度第一批巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村

振兴有效衔接规划项目（金源乡安秧大沟水毁修复工程）竞争性比选的评审工作。依据本项

目比选文件中规定的评标办法，经竞争性比选小组对各投标单位的竞争性比选文件仔细评

审，根据竞争性比选小组评标结果和招标人的确认，现将招标评审结果公布如下：

第一推荐中标候选人：云南旭辰建设工程有限公司，投标报价：¥678825.22元，质量承诺：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期：30日历天，项目负责人：王全崟；

最后得分：82.77分。

第二推荐中标候选人：云南任举建筑工程有限公司，投标报价：¥676865.57元，质量承诺：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期：30日历天，项目负责人：保强波；

最后得分：76.94分。

第三推荐中标候选人：云南冬迪建筑工程有限公司，投标报价：¥679488.29元，质量承诺：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期：30日历天，项目负责人：蒲熙；最

后得分：75.95分。

此公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。

                     招标人：寻甸回族彝族自治县金源乡人民政府

 招标代理机构：云南国信招标有限责任公司                                               

                                            日期：2024年 03月 08日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：寻甸回族彝族自治县金源乡人民政府                         

   地    址：寻甸回族彝族自治县金源乡                                                 



   联 系 人：舒主任                             

   电    话：18788544881                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南国信招标有限责任公司

   地    址： 昆明市盘龙区司家营街与严家山路交叉口易润中心 10楼 1003室

   联 系 人： 贺工

   电    话： 13708496371

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T14:50:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T14:51:23+0800
	BJ
	ePolicy




